ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: gabinete@guiratinga.com.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
DISPENSA ELETRONICA N. º 007/2024

O município de Guiratinga-MT, por meio do Agente de Contratação, torna público para

conhecimento dos interessados, que a DISPENSA ELETRONICA N. º 007/2024, tendo

como objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE LEMBRACINHAS PERSONALIZADAS E TOALHAS DE ROSTO

DO TIPO MICROFIBRA REFRESCANTE, PARA SEREM DOADOS AOS

ANIVERSARIANTES DO GRUPO CONVIVER E DEMAIS GRUPOS ASSISTIDOS PELO

CRAS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL com

abertura marcada para às 09h30min do dia 08/04/2024, restou “FRACASSADA”, tendo

em vista que  não houve propostas compatíveis com o termo de referência.

Guiratinga/MT, 23 de abril de 2024.

RODRIGO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

http://www.guiratinga.mt.gov.br/